

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2200 Leon Drączkowski**



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2200 Leon Drączkowski**

Poznaj historię naszego syna...



Cześć, jestem Leon, i chciałbym opowiedzieć Ci swoją historię. Będzie mi bardzo miło, jeśli zechcesz poświęcić mi chwilę, aby mnie lepiej poznać. Moje przyjście na świat miało miejsce kilka tygodni za wcześnie, co spowodowało wiele konsekwencji dla mojego zdrowia. Mam zespół Westa (padaczkę lekooporną), niedoczynność tarczycy, ostre zapalenie nerek, refluks, alergię pokarmowe, rozmiękanie istoty białej mózgu, torbiel przegrody przezroczystej, wzmożone napięcie mięśniowe... Lista moich schorzeń jest długa, ale nie tracę zapału w walce o swoje lepsze jutro.

Moja codzienność kręci się wokół leków, rehabilitacji ruchowej metodami NDT-Bobath, Vojty i Medek, terapii krzyżowo-czaszkowej, terapii wzroku oraz regularnych wizyt w wielu specjalistycznych poradniach: okulistycznej, kardiologicznej, endokrynologicznej, neurologicznej, alergologicznej i gastroenterologicznej. Do tego wszystkiego dochodzą zabiegi wstrzykiwania botuliny w nóżki i rączki, aby zmniejszyć wzmożone napięcie mięśniowe, oraz regularne turnusy rehabilitacyjne po ostrzykiwaniu. Ponadto, konieczne jest zaopatrzenie mnie w specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjny i ortopedyczny, który umożliwi mi dalszy rozwój.

Jestem pełen nadziei, że mogę liczyć na Twoją pomoc. Z Twoim wsparciem będzie mi o wiele prościej walczyć o dalszy rozwój, abym w przyszłości mógł cieszyć się swoją samodzielnością. Każdy Twój gest, nawet ten najmniejszy, jest dla mnie prawdziwym powodem do radości. Dlatego też za każdy z nich, prosto z serca – DZIĘKUJĘ!

Leon



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zapłaconiu do pełnych dziesiętnych, grzyby w zł. KWOTA zł. 07
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 2200 LEON DRĄCZKOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	